בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד זיוה לדרמן

נ ג ד

אברהם בעסידן הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד קובי סודרי

גזר דין

כתב האישום המתוקן; ההסדר הדיוני; הודאת הנאשם

1. הנאשם, יליד 1981, הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בעבירות של החזקת סם שלא לצריכה
סם והספקת וסחר תשל"ג-1973; חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא 7(א)+7(ג) סעיף לפי עצמית,

- להלן כמפורט המסוכנים, הסמים לפקודת 13+19א' סעיף לפי מסוכן,

אישום ראשון - ביום 4.12.19 בוצע חיפוש על פי צו בביתו של הנאשם ברחוב היובל 7 ברעננה. בנסיבות אלה, החזיק
הנאשם סמים מסוכנים מסוגים שונים, כמפורט להלן:

א.

ואכן, הפסיקה מדברת על פוטנציאל נזק גבוה כתוצאה משימוש, הספקה וסחר בסמים "קלים" דוגמת קנאביס
לאחר במיוחד אלה, בסמים והמשתמשים הצרכנים את גם כמו והסוחרים, המפיצים המגדלים, את ומזהירה וחשיש,
חקיקת חוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח-2018, במסגרתו הונהגה מדיניות של "אי

הפללה" כלפי המחזיקים והמשתמשים בסמים אלה לצריכה עצמית והטלת קנסות מנהליים -

ומכירה, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה גידול, - של "ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה
הגם התחושה, את מעוררים ה'טלגראס', באפליקציית שימוש תוך קנבוס של ומכירה הפצה גם כמו

שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים
(עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו ביום 1.4.2019) - זלגה שלא בטובתה
למחוזות אחרים. צרכנים ומשתמשים ואנשים נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון
מתוך זאת, בסם. ולסוחרים למגדלים ולהפוך נוסף צעד לילך כיום נכונים הפלילי, בעולם להסתבך
תפיסה שגויה כי מדובר ב"סמים קלים", ובהינתן הטכנולוגיה המאפשרת מכירה והפצה קלה ו"סטרילית"
של סמים.

לא ישולם תשלום במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי.

האישום בבקשת המאשימה שבכתב כמפורט הנאשם, אצל שנתפסו הכספים חילוט על מורה אני ו.
המתוקן, וזאת לטובת קרן החילוט.

מוצגים - סמים, משקלים אלקטרוניים, שקיות אריזה - להשמדה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ג' אייר תשפ"ג, 24 אפריל 2023, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוחו.